DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) NA FORMAÇÃO DOCENTE:
EXPERIÊNCIAS LÚDICAS NO INÍCIO DA LICENCIATURA de autoria de MARIA CLARA
COSTA DE FREITAS, THALITA KÉSSIA RAMOS PIRES, JEFFERSON SOARES GALVÃO,
CARLA VITÓRIA ALBUQUERQUE OLÍMPIO, FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA
CASTRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103569

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103569